
Ofertas recibidas 1Motivación derivado de AM
Fecha del Acuerdo 03/10/2016
Plazo de Formalización Hasta el 03/11/2016

Contacto

Fax 914222513
Correo Electrónico jae.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la
Defensa
(28047) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 403/2016 TA 2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 18-10-2016 a las
12:45 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: Adquisición medicamentos farmacias no hospitalarias igesan

Presupuesto base de licitación
Importe 70.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.851,24 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO COOP. FARMACEUTICO CECOFAR
NIF F41001405

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.851,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 70.000 EUR.

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D


Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p2ipQXEc%2FNQQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002175587 |  2016-338520 | mar, 18 oct 2016 12:45:53:759 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63551379189466938573059478602790504235 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p2ipQXEc%2FNQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

